
Uchwała Nr RGK.0007.147.2013
Rady Gminy Białe Błota

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594,  ze zm. poz. 645 i 1318 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2014 r. Komisji Stałych: 

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1; 

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

RGK.0007.147.2013 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan  Pracy  Komisji  Gospodarki,  Bezpieczeństwa,  Rolnictwa  i Środowiska  na 
I kwartał 2014 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka

1. 27.01.2014 r. 
godz. 14.00 

1)Podsumowanie inwestycji za 2013 r.; 
2)Materiały na sesję; 
3) Sprawy bieżące.

2. 24.02.2014 r. 
godz. 14.00 

1) Materiały na sesję; 
2) Sprawy bieżące.

3. 24.03.2014 r. 
godz. 14.00 

1) Ochrona środowiska- śmieci; 
2) Materiały na sesję; 
3) Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

RGK.0007.147.2013 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2014 r. 

L.p. Data 
posiedzenia

Tematyka

1. ... 01.2014 r. 1) Kontrola wydatków Urzędu Gminy - wyjazdy służbowe i diety, 
2) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2013 r.

2. ... 02.2014 r. 1) Analiza inwestycji za 2013 r. 

3. ... 03.2014 r. 1) Kontrola wydatków Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 
w zakresie dowożenia dzieci do szkół za 2013 r. i styczeń, luty 
2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony





Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

RGK.0007.147.2013 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2014 r. 

L.
p.

Data 
posiedzenia

Tematyka

1. 23.01.2014 r. 
godz. 15.00 

1) Podsumowanie prac Komisji Budżetu i Finansów za 2013 r.; 
3) Materiały na sesję; 
4) Wolne wnioski.

2. 25.02.2014 r. 
godz. 15.00 

1) Finansowanie oświetlenia w Gminie w poszczególnych 
miejscowościach; 
2) Materiały na sesję; 
3) Wolne wnioski.

3. 25.03.2014 r. 
godz. 15.00 

1) Rozliczenie nowego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Gminie za 2013 r. i szacunkowe koszty 
wydatków związanych z odbiorem odpadów w 2014 na podstawie 
stycznia i lutego 2014 r. 
2) Podsumowanie wydatków na inwestycje w roku 2013.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

RGK.0007.147.2013 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Plan  Pracy  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i Sportu  na 
I kwartał 2014 r. 

1. 14.01.2014 r. 
godz. 8.00 

1) Komisja wyjazdowa (informacja o systemie opieki nad osobami 
starszymi i niepełnosprawnymi w ŚDS w Cielu, WTZ Dąb, ZAZ 
"OSiR".

2. 28.01.2014 r. 
godz. 14.30 

1) Oferta ferii zimowych ( propozycje szkół, GCK, świetlic 
i Orlików); 
2) Opiniowanie projektów uchwał; 
3) Sprawy bieżące.

3. 11.02.2014 r. 
godz. 8.00 

1) Informacja na temat realizacji Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego; 
2) Kalendarz imprez sportowych i kulturalnych na rok 2014; 
3) Sprawozdanie z wykorzystania dotacji udzielonej na 
rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 
narkomanii.

4. 25.02.2014 r. 
godz. 14.30 

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesję; 
2) Sprawy bieżące.

5. 11.03.2014 r. 
godz.8.00 

1) Ocena Zasobów Pomocy Społecznej (GOPS); 
2) Organizacja i finansowanie zajęć ( nie mieszczących się 
w podstawie programowej ) w Gminnym Przedszkolu " Wróżka"; 
3)informacja dotycząca rekrutacji dzieci do przedszkola na rok 
2014/2015 (zasady i kryteria naboru). 

6. 25.03.2014 r. 
godz.14.30 

1) Opiniowanie projektów uchwał na sesję; 
2) Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony





Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  21  ust.  3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 
Gminy  do  zatwierdzenia  kwartalny  plan  pracy  nie później  niż  na  ostatniej  sesji 
poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu Gminy 
Białe Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie 
Gminy na początku każdego kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

Id: E5383B5D-D13A-4733-B813-A4B76CC418AF. Uchwalony


